
ZARZĄDZENIE NR 2/2009 

z dnia 30.06.2009 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Michałowie w sprawie ogłoszenia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w GOPS w Michałowie z dnia 17.06.2009r. 

 

Na podstawie art.11, art.13 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008r.              

/Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn.zmn./ zarządzam co następuje: 

 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Kierownika GOPS w Michałowie z dnia 17.06.2009r.stanowiącym 

ogłoszenie o otwartym i konkurencyjnym naborze na wolne stanowisko urzędnicze w GOPS                      

w Michałowie  zmienia się zapis w pkt VII ogłoszenia  i nadaje mu brzmienie: 

„VII. Miejsce i termin złożenia dokumentów . 

Oferty z wymaganymi dokumentami w zamkniętych kopertach należy składad osobiście do dnia 

08.07.2009r. w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowie-sekretariat pok.nr 1 w godz. pracy Urzędu 

Gminy  7.30-15.30  

Na kopercie powinien byd umieszczony napis „Nabór na stanowisko księgowej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Michałowie”. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Kandydaci spełniający wymogi formalne ogłoszenia zostaną powiadomieni  telefonicznie o terminie 

rozmowy kwalifikacyjnej.  

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie BIP oraz na tablicy informacyjnej Urzędu 

Gminy w Michałowie.” 

§2 

Zarządzenie podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeo w Urzędzie Gminy                      

w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


